DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
ATUAÇÃO DO PSICOPEDAGOGO PARA PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO
SOCIOEMOCIONAL: CONTRIBUIÇÕES DA PSICANÁLISE de autoria de MÁRCIA
CRISTINA BUARQUE DE ARAÚJO, ANDERSON PEREIRA SANTOS, LÍLIAN BÁRBARA
CAVALCANTI CARDOSO, RODRIGO DA SILVA ALMEIDA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br